2024年 5月吉日

PJ24-023

お客様各位

パンドウイットコーポレーション日本支社

支社長 高山 秋久

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

昨今の不安定な世界的経済情勢により、弊社の経営をとりまく環境は厳しさを増しています。弊社では

生産性の向上や合理化など様々な対策を講じ、極力価格に転嫁しないよう努力を行ってまいりました。

しかし、企業努力だけでは、現在の価格を維持することが困難な状況となり、商品の安定供給を図るため

にも誠に不本意ではございますが、下記の通り全般的な価格改定を 2024年 7月受注分より実施させてい

ただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品  エレクトリカル製品全般、ネットワーク製品全般

価格改定日  2024年 7月 1日（月）受注分より適用

価格改定内容  別途資料にて提出

以上

本件に関するお問い合わせ
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL:03-6863-6060 FAX:03-6863-6100
e-mail: jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------